Dd D,de D,de
6:35 8:15 14:40
X X X
6:39 8:19 14:44
6:41 8:21 14:46
6:44 8:24 14:49
6:46 8:26 1451
6:48 8:28 14:53
6:51 8:31 14:56
X X X
6:54 8:33  14:58
6:57 8:36  15:01
7:00 8:39 15:04
7:02 8:41 15:06
7:04 8:43 15:08
7:06 8:45 15:10
7:08 8:47 15:12
7:11 850 15:14
OZNACZENIA:

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wiat

AKTUALNY ROZKEAD JAZDY

Dd
16:20

16:24
16:26
16:29
16:31
16:33
16:36

16:38
16:41
16:44
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54

Przystanki
Siedlce ul. Sienkiewicza 59
Siedlce ul. Putaskiego
Siedlce ul. Florianska

Siedlce ul. Lukowska

Biatki
Moscibrody
Wisniew Kol.
Wisniew
Kaczory
Kaczory Wie$
Lupiny
Smiary
Mroczki
Dacbogi
Pluty

Tworki
Gostchorz skrz.
Siedlce

D,d
7:34
7:33
7:31
7:29
7:26
7:24
7:22
7:19
7:16

X
X

7:14

D,de
9:11
9:09
9:07
9:05
9:02
9:00
8:58
8:55
8:52

X
X

8:50

D,d,e
15:35
15:33
15:31
15:29
15:26
15:24
15:22
15:19
15:16
X
X

X

15:14

d - nie kursuje w dniu 1.1., w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w
dniach 251 26.XI1
e - nie kursuje w okresie ferii letnich

D,d
17:17
17:15
17:13
17:11
17:08
17:06
17:04
17:01
16:58
X
X

X

16:56



